



امام جمعه مهربان: تغییر در لحن دولت آمریکا بدون تغییر در عمل، فریبکاری است

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام محمود عینی در خطبه‌های نماز جمعه این شهر اظهار داشت: اگر تغییری در رفتار آمریکایی‌ها رخ داده باشد می‌توان به تغییر لحن آنها ارزش قائل شد.

وی در ادامه با تبریک و گرامی‌داشت 20 فروردین چهارمین سالروز برپایی جشن ملی فناوری هسته‌ای در ایران اسلامی تصریح کرد: تولید سوخت هسته‌ای و آزمایش نسل جدید سانتریفیوژها در ایران که به همت دانشمندان جوان ایران اسلامی صورت گرفت، بیانگر بومی شدن فناوری انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای است. عینی اظهار داشت: این امر در سایه توجهات امام زمان (عج‌الله)، تدابیر حکمیانه مقام عظمای ولایت، همت و پشتکار مسئولان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و دانشمندان جوان بسیجی صورت گرفته است.

امام جمعه مهربان به مسئله انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای ایران و نگاه غرب به این مسئله اشاره کرد و افزود: غربی‌ها اعلام کرده‌اند که ملت ایران می‌تواند از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای استفاده کند ولی حق تولید سلاح هسته‌ای را ندارد.

وی افزود: این در حالی است که ملت بزرگ ایران اسلامی هیچگاه به دنبال تولید بمب اتمی نبوده و با صراحت به جهانیان اعلام می‌کند که دیگر دوران بمب اتم، تهدید و زورگویی گذشته است.

عینی اظهار امیدواری کرد که با تدابیر شایسته مدیران ارشد نظام مقدس جمهوری اسلامی، گام‌های موثرتری در زمینه بهره‌برداری از فناوری انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای در خصوص کشاورزی و پزشکی برداشته شود.

وی افزود: با توجه به موفقیت‌های بزرگ دانشمندان جوان ایران اسلامی در زمینه‌های مختلف فناوری انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای و دستیابی به چرخه کامل سوخت این دانش همچنین اعلام ورود ایران به جمع هشت کشور صاحب فناوری غنی‌سازی اورانیوم که اتفاقی تأثیرگذار در روند پرونده هسته‌ای کشورمان به شمار می‌رود، بهره‌برداری کامل از این انرژی حق مسلم ملت ولایت‌مدار جمهوری اسلامی ایران است.

امام جمعه مهربان تصریح کرد: هیچ راه حل دیگری در ارتباط با توقف تا تعلیق استفاده از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای برای ملت بزرگ ایران اسلامی متصور نیست.

عینی در ادامه با اشاره به تغییر لحن سخنان اخیر رئیس جمهور آمریکا در رابطه با ایران اسلامی، به فرمایشات مقام معظم رهبری در حرم رضوی اشاره کرد که فرمودند: «تا وقتی دولت آمریکا روش‌ها، سیاست‌ها و جهت‌گیری‌های خصمانه 30 سال گذشته را دنبال می‌کند، ملت ما نیز همان ملت 30 سال گذشته است که روز به روز قوی‌تر، آبدیده‌تر و با تجربه‌تر شده است»، تصریح کرد: فرمایشات مقام معظم رهبری فصل‌الخطاب تمام مدیران ارشد نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است.

وی افزود: مدیران نظام هیچ وقت در مسائل مهم خود احساساتی عمل نمی‌کنند و اهل محاسبه هستند.

امام جمعه مهربان با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری، تغییر در لحن اواما بدون تغییر در عمل را فریبکاری و بی‌ارزش دانسته و افزود: ادعای تغییر رفتار یا وعده آن به هیچ کار ایران نمی‌آید و گام‌های کوچک و تاکتیکی اواما، کسی را در تهران به طمع نخواهد انداخت.

وی در ادامه با قدردانی از حضور گسترده اهالی ولایت‌مدار و انقلابی شهرها و روستاهای منطقه مهربان در مراسم معارفه امام جمعه جدید مهربان، این حضور را نشانه‌ای ارزشمند از تدین و ولایت‌مداری اهالی منطقه دانست.

وی همچنین حضور حضرت آیت‌الله مجتهد شبستری، نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز در این مراسم را نیز مایه مباهات مدیران و اهالی شهیدپرور منطقه و باعث دلگرمی و افزایش روحیه خدمت در خویش در سنگر مقدس نماز جمعه دانست.